
1 z 1

Název veřejné zakázky: Dodávky léčivých přípravků s účinnou látkou INTERFERON BETA-
1A v množství 22mcg/0,5ml a 44mcg/0,5ml 2024

Druh veřejné zakázky: Dodávky
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 3897/2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1
V předmětné zakázce je maximální nepřekročitelná hodnota nastavena na ceny, které již nejsou platné a do
zakázky se tak není možno přihlásit. Prosíme o její přehodnocení.

Odpověď na dotaz č. 1
Zadavatel trvá na stanovených podmínkách obsažených v zadávací dokumentaci. Zadavatel postupoval při
stanovení omezení maximální výše nabídkové ceny s péčí řádného hospodáře při zohlednění výše aktuální
úhrady léčivého přípravku ze systému veřejného zdravotního pojištění.

V Ústí nad Labem dne:
       ……………………………
                 Marek Sedlák

      Vedoucí oddělení administrace
                veřejných zakázek


		2024-06-13T13:01:17+0200
	Marek Sedlák




